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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu Ankara’da 6 Tesisin 

Temelini Attı 1 Tesisin Açılışını Yaptı 

 
Ankara’nın Kahramankazan ilçesinde düzenlenen merasimde, 169 Milyon TL 

yatırım bedeliyle gerçekleştirecek 6 adet tesisin temeli atıldı, 1 adet tesisin açılışı yapıldı. 

25 Nisan 2018 tarihinde düzenlenen merasime Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı 
Jülide Sarıeroğlu, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, Ankara Valisi 
Ercan Topaca, Ankara Milletvekilleri, Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa 
Tuna, MGM Genel Müdürü İsmail GÜNEŞ, kamu kurum ve kuruluşlarının üst düzey 
yetkilileri, ilçe Kaymakamları, Belediye Başkanları ve basın mensupları ile çok sayıda 
vatandaş iştirak etti. 
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Temeli atılan ve açılışı yapılacak 7 adet tesisin; 1 adedi Baraj, 2 adedi Baraj ve 
Gölet, 3 adedi Islah Projesi, 1 adedi OGM tesisidir. 169.000.000 TL’ye mal olacak 
tesisler ile 4.500 dekar arazinin sulanması sağlanacak, 2,33 milyon m³ su biriktirilecek, 
3ilçe taşkınlardan korunacak, Orman Köylülerin korunması ve desteklenmesi 
sağlanacaktır. Açılışı yapılan Şereflikoçhisar Karabük Gölet’i ile 530 dekar arazinin 
sulanması sağlanacaktır. 
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Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu;  

“Hükümet olarak son 15 yılda Ankara ilimize büyük yatırım yaptıklarını ifade 
ederek sözlerine başlayan Eroğlu “Ankara’da Şereflikoçhisar ilçesine yıllık 7,41 milyon 
m3 içmesuyu sağladık. 23 baraj ve 10 gölet inşa ettik. 9 baraj ve 2 gölet inşaat 
safhasındadır. 153.355 dekar araziyi sulamaya açtık ve çiftçilerimize yıllık 100 milyon 
TL zirai gelir artışı sağladık. 76 derenin ıslahını tamamladık.” dedi. 

Ayrıca; “Bakanlık olarak Ankara’da 86 milyon fidanı toprakla buluşturduk. 7 şehir 
ormanı, 6 bal ormanı ve 15 mesire yeri tesis ettik. Orman köylülerimiz için yeni gelir 
kapıları açtık. Milli Parklar ve Tabiat Parkları ile vatandaşlarımızı tabiatla buluşturduk. 
“45 adet Otomatik Meteoroloji Gözlem İstasyonu, 1 adet Meteoroloji Radarı, 1 adet 
Mobil Ravinsonde, 1 adet Yıldırım Tespit ve Takip Sistemi kurduk.” dedi.  

Ankara’da daha önce verilen müjdelerin durumunu açıklayan Bakan Eroğlu; 
28.08.2013 tarihinde Ankara’ya verilen 220 Milyon TL’lik 33 Müjdenin tamamı hizmete 
alınmıştır. ’dedi. 
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Eroğlu son olarak “Bu projelerde bizlere büyük destek veren başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’a ve Sayın Başbakanımız Binali Yıldırım’a 
aziz milletim adına şükranlarımı sunuyorum” diyerek konuşmasını tamamladı.  
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Programa Meteoroloji 9. Bölge Müdürü Sayın Mustafa ÖZÜNLÜ’de iştirak 
etmiştir. Bölge Müdürümüz ÖZÜNLÜ Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanı Sayın 
Mustafa TUNA’nın telefonuna akıllı telefon uygulamamız “Meteoroloji Hava 
Durumu” nu yüklemiş ve uygulamamızın kullanımını göstermiştir. 

 

 
 

 



  
TC 

ORMAN VE SU İŞLERİ BAKANLIĞI 
METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 

Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 
www.mgm.gov.tr                                      basin@mgm.gov.tr 

 
7 

 

 
 
 


